
 

 

 

 

Ato de Mesa 008/2026 
De 06 de fevereiro de 2026 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do  Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 
 

RESOLVE 
 

NOMEAR, a partir 06 de fevereiro de 2026, a servidora AMANDA 
AMANCIO DE LIMA, CPF n° ***.255.739-**, no cargo em comissão de Chefe de 
Gabinete de Vereador, símbolo CC-6, do quadro de pessoal desta Câmara Municipal.  

 
Dado e traçado em 06 de fevereiro de 2026 pela Câmara Municipal de 

Fazenda Rio Grande, com efeitos financeiros a partir de 06 de fevereiro de 2026. 
 

 

 

 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:042419
66977

Assinado de forma 
digital por LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:04241966977 
Dados: 2026.02.06 
10:33:36 -03'00'

ANDREIA 
TEODORO 
PINTO:04773666
943

Assinado de forma 
digital por ANDREIA 
TEODORO 
PINTO:04773666943 
Dados: 2026.02.06 
10:52:06 -03'00'


